Περιφέρειας Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ 1582009/21-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου 
της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 21-12-2023 

Θέμα 2ο  
Εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριάντα τριών χιλιάδων ευρώ (33.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ για την προμήθεια μαγνητικής πύλης ανίχνευσης μετάλλων και ενός φορητού ανιχνευτή 
μετάλλων για το κεντρικό κτίριο της Περιφέρειας Αττικής, επί της Λ. Συγγρού 15 – 17. 

Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και

[...]

Επειδή η ζητούμενη προμήθεια είναι νόμιμη, η δαπάνη εύλογη σύμφωνα με τις τρέχουσες 
τιμές της αγοράς και συνάδει με τις υποχρεώσεις της Περιφέρειας να διασφαλίζει με τον 
καλύτερο δυνατό τρόπο την ασφάλεια των υπαλλήλων και των επισκεπτών της.  

Εισηγούμαστε  

Την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριάντα τριών χιλιάδων ευρώ (33.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια μαγνητικής πύλης ανίχνευσης μετάλλων και ενός 
φορητού ανιχνευτή μετάλλων για το κεντρικό κτίριο της Περιφέρειας Αττικής, επί της Λ. Συγγρού 15 
– 17.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1729.01 του ΕΦ 01.072, CPV: